广东省职业技术教育学会

粤职学会 【⒛ 18】 7号

关于镢妤雀职擞学禽工作 (专业 )榴簿饔氨会

冁导机掏人员调整釉鳙渚工傩的邋知

各工作 (专业)指导委员会 :

为加强学会自身建设,增强和提升服务能力,建立和完

善学会与各指委会的协调与沟通机剞,现将做好指委会领导

机构人员调整和统计工作的有关事宜通知如下 :

1.需要调整变更领导机构人员的指委会,请按 《关于修

订印发<广 东省职业技术教育学会所属指委会管理办法>的

遇知》 (粤职学会 【⒛ 17】 27号 )的要求,提 交变更申请书、

指导委员会关于变更'事项的会议纪要、拟任负责人的基本情

况 (指 导委员会推荐表)等资料,报送学会秘书处,推荐表

可在学会网站下载。

2.各指委会请于4月 1日 前按要求填报 《

(专业)指导委员会领导杌构人员统计表》 ,

工作

以电子邮件方

式报迸学会秘书处。

联系人:谭汝长;联系电话:0⒛∵s7-26378;376⒛ 280;

学会邮箱:gdz.jxh2001鲕 ip。 1-3。 ∞m。

附表:    工作 (专业)指导委员会领导机构人员

统计表

广东省职业技术教育学会

2018年 3月 1日

附表：                                           广东省职业技术教育学会

         工作（专业）指导委员会人员统计表

序号 姓名 指委会职务 工作单位及职务 工作单位地址 邮编 办公电话 手机 E-mail

                                                                                                   制表：

填表说明：1.领导机构人员包括：主任、副主任、秘书长、副秘书长、常务委员、委员。
          2.统计时间截止至 2018 年 3 月 1 日

3.统计表可根据样式自行复制。